

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
 RELAÇÃO DE COMPRAS PÚBLICAS
 REFERÊNCIA: OUTUBRO/2019

NE	PROCESSO ADM	FORNECEDOR		DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTDE	VALOR	
		CNPJ	RAZÃO SOCIAL			UNITÁRIO	TOTAL
2019NE001307	8943/2019	28849946000146	ANAX BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	ITEM 11 - ADAPTADOR CONECTOR, TIPO CONECTORES DVI FÊMEA/DISPLAYPORT MACHO, APLICAÇÃO MONITOR, RESOLUÇÃO ATÉ 1080P, TAMANHO MÍNIMO DE 15 CM.	126	28,69	3.614,94
2019NE001308	5888/2018	00863224000127	P H BARROS SANTANA COMERCIO	ITEM 19 - ESTILETE PROFISSIONAL PARA ELETRICISTA 25MM.	20	17,81	356,20
				ITEM 38 - FIO JUMPER 2X0,5MM (LARANJA/PRETO) COM ROLO DE 500 METROS.	1	148,56	148,56
				ITEM 42 - BUCHA E PARAFUSO PARA PARA FIXAÇÃO DE CARGAS LEVES EM PAREDES E FORROS DE DRY WALL, GESSO ACARTONADO E MATERIAIS OCOS. MATERIAL: NYLON, DIÂMETRO: 6 MM, COM ALETAS E TRAVAS ANTI-ROTACÃO BRANCA TIPO- FLY Nº2	70	0,85	59,50
				ITEM 59 - CABO PARA TELEFONE COM CONECTOR RJ11 COR CINZA, 2 METROS.	50	3,50	175,00
				ITEM 64 - CANALETA 30X15X2000 MM.	200	15,90	3.180,00
				ITEM 69 - PROTETOR FACIAL BIONIC INCOLOR UVEX.	2	119,48	238,96
				ITEM 82 - LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA EM FIOS DE POLIAMIDA (NáILON); SEM REVESTIMENTO INTERNO; RECOBERTA DE POLIURETANO NA PALMA E DEDOS; DORSO DESCOBERTO; PUNHO TRICOTADO COM ELÁSTICO.	50	4,10	205,00
				ITEM 91 - BATERIA 2,4 V-NI-MN, 600MAH.	100	12,95	1.295,00
				ITEM 109 - FITA ISOLANTE DE AUTO FUSÃO.	20	7,85	157,00
				ITEM 110 - S231K-FITA PARA ROTULADOR REFERÊNCIA M 80 - COMPATÍVEL COM RETULA- DOR BROHER PT.	20	41,30	826,00
2019NE001309	5888/2018	00863224000127	P H BARROS SANTANA COMERCIO	ITEM 80 - MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL DUPLO UHF COM MALETA; SISTEMA SEM FIO COM 2 MICROFONES IDEAL PARA USO PROFISSIONAL; ALIMENTAÇÃO: 3V (2 PILHAS TAMANHO AA); CONSUMO DE CORRENTE: 100MA; 01 RECEPTOR R-302; 02 MICROFONES DE MÃO UHF-302; 01 CABO P10/P10; 01 FONTE DE ENERGIA BI-VOLT; 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES; 01 CASE DE TRANSPORTE.	2	424,98	849,96
				ITEM 18 - LIMPA CONTATO SPRAY 300 ML.	20	7,90	158,00

2019NE001311	5888/2018	26469541000157	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	ITEM 23 - TERMINAL DE COMPRESSÃO PARA CABO TIPO PINO TUBULAR COM REVESTIMENTO ISOLANTE 10 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	1	73,00	73,00
				ITEM 26 - TERMINAL DE COMPRESSÃO PARA CABO TIPO PINO TUBULAR COM REVESTIMENTO ISOLANTE 35MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	1	215,00	215,00
				ITEM 27 - TERMINAL DE COMPRESSÃO PARA CABO TIPO PINO TUBULAR COM REVESTIMENTO ISOLANTE PACOTE COM 100 UNIDADES 50 MM.	1	345,00	345,00
				ITEM 72 - LUVA DE MALHA TRICOTADA 4 FIOS PIGMENTADA, TAMANHO G.	50	1,72	86,00
				ITEM 85 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 200MM DE COMPRIMENTO, PACOTE COM 100 UNID.	5	7,20	36,00
				ITEM 104 - EXTENSÃO 5 METROS COM 3 TOMADAS.	50	11,30	565,00
				ITEM 107 - FITA GUIA COM ALMA DE AÇO 10 MTS.	5	9,55	47,75
				ITEM 111 - FOTOCÉLULA BIVOLT 1000VA COM BASE INTEGRADA.	10	16,45	164,50
				ITEM 115 - INTERRUPTOR DE 1 TECLA-10A/220V.	20	2,00	40,00
				ITEM 116 - INTERRUPTOR DE 2 TECLAS 10A/220V.	20	7,50	150,00
				ITEM 125 - PLUG MACHO 10A - 750V.	50	1,68	84,00
				ITEM 128 - RELÉ FOTOELÉTRICO COM BASE, LIGA A NOITE E DESLIGA DE DIA.	20	15,05	301,00
				2019NE001312	4380/2019	01181242000272	COMPWIRE INFORMATICA S/A
ITEM 04 - INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DO STORAGE "ALL-FLASH" PARA ITEM 01.	1	17.999,00	17.999,00				
ITEM 05 - TRANSFERÊNCIA DE CONHECIMENTO DE STORAGE "ALL-FLASH" PARA ITEM 01.	1	9.499,00	9.499,00				
2019NE001314	4380/2019	01181242000272	COMPWIRE INFORMATICA S/A	ITEM 01 - STORAGE "ALL-FLASH" SISTEMA DE ARMAZENAMENTO DE DADOS "STORAGE", TIPO "ALL-FLASH", COM CAPACIDADE "BRUTA" MÍNIMA DE 91 TB.	1	305.000,00	305.000,00
2019NE001316	5888/2018	28697784000178	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	ITEM 3 - BROCA DE ENCAIXE PARA MARTELETE 12X160 MM.	3	8,44	25,32
				ITEM 6 - BROCA DE ENCAIXE PARA MARTELETE 8X160MM.	3	6,50	19,50
				ITEM 24 - TERMINAL DE COMPRESSÃO PARA CABO TIPO PINO TUBULAR COM REVESTIMENTO ISOLANTE 16MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	1	102,92	102,92
				ITEM 84 - ABRAÇADEIRA DE NYLON PACOTE, 1,60MMX3,65MMX151MM, COM 100 UNIDADES.	5	7,60	38,00
				ITEM 86 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 280MM DE COMPRIMENTO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	5	12,81	64,05
				ITEM 87 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 400MM DE COMPRIMENTO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	5	15,89	79,45
				ITEM 92 - BATERIA 7 AH-12 V, CHUMBO-ácIDO PARA NOBREAK.	300	58,99	17.697,00
ITEM 121 - PILHA A-23,12 VOLTS, ALCALINA.	30	3,97	119,10				

2019NE001317	5888/2018	28697784000178	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	ITEM 49 - CABO PARALELO 2X1.5 MM².	300	1,40	420,00
				ITEM 50 - CABO ELÉTRICO PB3X4.0 MM²/750V.	300	4,98	1.494,00
				ITEM 50 - CABO ELÉTRICO PB 3X1,5MM²/750V.	300	2,18	654,00
				ITEM 53 - CABO ELÉTRICO PB 3X2,5MM²/750V.	300	3,37	1.011,00
				ITEM 54 - CABO FLEXÍVEL DE COBRE 2,5MM²/750V.	300	0,70	210,00
				ITEM 55 - CABO FLEXÍVEL DE COBRE 1,5MM²/750V.	500	0,42	210,00
				ITEM 56 - CABO FLEXÍVEL DE COBRE 4,0MM²/750V.	300	1,16	348,00
				ITEM 57 - CABO FLEXÍVEL DE COBRE 6,0MM²/750V.	300	1,64	492,00
				ITEM 67 - CABO FLEXÍVEL DE COBRE 2MM²/750V.	300	0,71	213,00
2019NE001318	5888/2018	11099588000107	SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA	ITEM 35 - KIT TESTADOR E LOCALIZADOR DE CABOS QUE DEVE SER CAPAZ DE SUPORTAR CONECTORES RJ-45 E RJ 11; POSSUI VISOR DIGITAL EM LCD OU EQUIVALENTE COM BACKLIGHT; SER CALIBRÁVEL SEM A NECESSIDADE DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA OU DE SOFTWARES DE QUAISQUER ESPÉCIES; DESLIGAR-SE AUTOMATICAMENTE EM ATÉ 10 MIN, CASO FORA DE USO, 12 MESES DE GARANTIA.	1	5.750,00	5.750,00
2019NE001319	5888/2018	10807978000113	INFORMATICA QUALITY COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ITEM 44 - DIVISOR ADAPTADOR PARA TOMADA DE TELEFONE 1 ENTRADA RJ11 MACHO PARA 2 SAÍDAS RJ11 FÊMEA. CORPO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO RESISTENTE A CHAMAS. COMPATÍVEL COM CABOS TELEFÔNICOS CATEGORIA CAT1.	20	3,46	69,20
				ITEM 102 - CONECTOR MACHO RJ 45, PACOTE COM 100.	3	18,84	56,52
				ITEM 105 - EXTENSÃO DE 5 METROS COM 2 TOMADAS.	30	12,93	387,90
2019NE001320	5888/2018	19571002000169	KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	ITEM 14 - LUMINÁRIA METÁLICA TRAPEZOIDAL DE SOBREPOR FLUORESCENTE 1X40 W.	10	14,65	146,50
				ITEM 45 - CONECTOR MACHO RJ 45 CAT6,PACOTE COM 100 UNIDADES.	3	19,81	59,43
				ITEM 83 - ABRAÇADEIRA DE NYLON,T80-I,30 CM,PACOTE COM 100 UNIDADES.	5	12,94	64,70
				ITEM 133 - TOMADA FÊMEA DE 20 A,PARA EMBUTIR.	100	2,99	299,00
				ITEM 135 - TOMADINHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE.	50	0,85	42,50
2019NE001321	5888/2018	27184259000196	LICITE BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ITEM 15 - LUMINÁRIA METÁLICA TRAPEZÓIDE DE SOBREPOR.	50	17,38	869,00
2019NE001322	5888/2018	13761205000131	NYDIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE TELEINFORMATICA LTDA	ITEM 43 - CONECTOR MACHO R-11.	200	0,25	50,00

2019NE001323	5888/2018	28423235000105	MULTI LITE COMERCIAL ELETRICA LTDA.	ITEM 9 - LÂMPADA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS,BIVOLT,AUTONOMIA DE 3 HS.	100	11,61	1.161,00
2019NE001324	5888/2018	10229307000112	ISOLUX COMERCIAL LTDA	ITEM 130 - SENSOR DE PRESENÇA, BIVOLT,TETO/PAREDE,COM REGULAGEM DE TEMPO.	50	25,00	1.250,00
2019NE001347	5888/2018	16866828000167	H L P COMERCIO ELETROFONIA LTDA	ITEM 28 - CABO DE REDE (PATCH CORD), FABRICAÇÃO INDUSTRIAL, COM CONECTORES RJ-45 MACHOS EM AMBAS AS EXTREMIDADES, PADRÃO CAT 5E, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,5 METROS, COR AZUL.CABO PARA FLO 2X1,5 MM².	100	4,70	470,00
				ITEM 29 - CABO DE REDE (PATCH CORD), FABRICAÇÃO INDUSTRIAL, COM CONECTORES RJ-45 MACHOS EM AMBAS AS EXTREMIDADES, PADRÃO CAT 5E, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 2,5 METROS, COR AZUL.	100	5,72	572,00
				ITEM 31 - CABO DE REDE (PATCH CORD), FABRICAÇÃO INDUSTRIAL, COM CONECTORES RJ-45 MACHOS EM AMBAS AS EXTREMIDADES, PADRÃO CAT 6, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,5 METROS, COR AZUL.	50	4,96	248,00
				ITEM 32 - CABO DE REDE (PATCH CORD), FABRICAÇÃO INDUSTRIAL, COM CONECTORES RJ-45 MACHOS EM AMBAS AS EXTREMIDADES, PADRÃO CAT 6, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 2,5 METROS, COR AZUL.	50	6,34	317,00
				ITEM 33 - PATCH PANEL 24 PORTAS, CATEGORIA 6 COM 24 PORTAS, COMPATÍVEL COM CONECTOR RJ-45 E A NORMA T568A/B; INSTALAÇÃO EM RACKS DE 19 POLEGADAS, PADRÃO DE MONTAGEM: ANSI/TIA-568-C.2 ; FORÇA DE RETENÇÃO ENTRE JACK E PLUG: MÍNIMO 133 N.	10	195,99	1.959,90
				ITEM 47 - SUPORTE BASTIDOR PARA 03 BLOCOS DE ENGATE RÁPIDO M10 PARA UTILIZAÇÃO EM ARMÁRIOS DE DISTRIBUIÇÃO DE TELEFONIA.	25	7,45	186,25
				ITEM 48 - BLOCO DE ENGATE RÁPIDO M10, COM CONTATO NORMALMENTE FECHADO (NF), COM SELANTE, PARA UTILIZAÇÃO EM ARMÁRIOS DE DISTRIBUIÇÃO DE TELEFONIA.	70	9,37	655,90
				ITEM 101 - CONECTOR FÊMEA RJ 45.	50	4,49	224,50
				ITEM 103 - CORDÃO ESPIRAL MONOFONE NA COR PRETA, 2 METROS.	300	3,50	1.050,00
				ITEM 120 - CABO DE REDE (PATH CORD 1,5), FABRICAÇÃO INDUSTRIAL, COM CONECTOR RJ 45 MACHOS EM AMBAS AS EXTREMIDADES, PADRÃO CAT 5E, COMPRIMENTO DE 2,5 METROS, COR AZUL.	300	4,91	1.473,00

2019NE001348	5888/2018	33063052000166	JA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA, SERVICOS E DISTRIB	ITEM 11 -LÂMPADA LED LUZ BRANCA 15 W, BIVOLT, BASE E27.	50	11,59	579,50
				ITEM 13 - LâMPADA LED TUBULAR T8 BASE G13 9W, BIVOLT, LUZ BANCO FRIO.	300	10,00	3.000,00
2019NE001349	5888/2018	41472655000140	A E MENDES - EPP	ITEM 39 - CABO CONECTOR HDMI MACHO PARA DVID 24+1 PINOS MACHO, COMPRIMENTO DE 1,5M A 2,2M, CONDUTOR DE COBRE REVESTIDO DE PVC PRETO, SUPORTA RESOLUÇÃO DE 1.920 X 1.080 (HDTV), 60HZ.	150	23,50	3.525,00
				ITEM - ADESIVO INSTANTâneo 20G.	50	4,27	213,50
2019NE001352	5888/2018	07511067000130	EBL ELETRONICOS EIRELI	ITEM 93 - BATERIA ALCALINA 9V.	30	6,07	182,10
				ITEM 122 - PILHA AAA,ALCALINA PALITO, 1.5 VOLTS	200	1,07	214,00
				ITEM 123 - PILHA ALCALINA PEQUENA AA, 1,5V, CARTELA COM DUAS UNIDADES.	200	2,15	430,00
2019NE001353	5888/2018	10943936000100	W&A COMERCIO E DISTRIBUICAO PET LTDA	ITEM 40 - CABO HDMI MACHO X HDMI MACHO, COMPRIMENTO MINIMO 1,8 METROS, CONDUTOR DE COBRE REVESTIDO DE PVC PRETO, SUPORTA RESOLUÇÃO DE 1.920 X 1.080 (HDTV), 60HZ.	50	9,82	491,00
				ITEM 65 - CANALETA 20X10X2200 MM COM FITA ADERENTE.	300	3,60	1.080,00
				ITEM 117 - INTERRUPTOR DE 3 TECLAS 10A/220V.	20	7,42	148,40
2019NE001354	5888/2018	07820223000144	MARCELO LUIZ CLEMENTE BRANDAO	ITEM 58 - CABO PARA REDE DE COMPUTADOR CAT 5E CAIXA COM 305 METROS.	10	192,55	1.925,50
2019NE001355	5888/2018	07734851000107	FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA.	ITEM 106 - FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS, COM BOTÃO LIGA/ DESLIGA E LED SINALIZADOR.	80	16,69	1.335,20
2019NE001356	5888/2018	01115345000153	MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA	ITEM 46 - CONECTOR LINEAR 101E PARA EMENDA DE CABO METÁLICO TELEFÔNICO COM DIÂMETRO ENTRE 0,40 E 0,65MM COM ISOLAMENTO DE PLÁSTICO.	50	0,50	25,00
2019NE001357	5888/2018	08772301000145	WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI	ITEM 12 - LâMPADA LED LUZ BRANCA POTÊNCIA NOMINAL 9W, TIPO BASE E-27, BIVOLT.	50	8,85	442,50
				ITEM 25 - TERMINAL DE COMPRESSÃO PARA CABO TIPO PINO TUBULAR COM REVESTIMENTO 25MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	1	159,76	159,76
2019NE001361	5888/2018	24845457000165	ITACA EIRELI	ITEM 07 - CHAVE BóIA NÍVEL INFERIOR/SUPERIOR, 220 VOLTS.	5	24,48	122,40
2019NE001362	5888/2018	25329901000152	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI	ITEM 16 - LUBRIFICANTE SPRAY ANTIFERRUGEM 300 ML.	20	6,09	121,80
				ITEM 66 - CANALETA 50X20X2200 MM.	100	14,80	1.480,00
				ITEM 77 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO METÁLICO UNIVERSAL TRIFÁSICO PARA DISJUNTORES DIN, 16 CIRCUITOS, PARA EMBUTIR BARRAMENTO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 100A.	3	178,79	536,37
				ITEM 118 - INTERRUPTOR 2 TECLAS EM CAIXA DE SOBREPOR.	30	4,95	148,50
				ITEM 127 - REFLETOR LED 30W-BIVOLT LUZ BRANCA FRIO	30	40,64	1.219,20

2019NE001363	5888/2018	12134879000143	AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA	ITEM 68 - FONTE DE ALIMENTAÇÃO REGULÁVEL DIGITAL 30V/5A - ALIMENTAÇÃO 110/220V.	1	971,78	971,78
2019NE001364	5888/2018	29920016000102	ALTA FREQUENCIA COMERCIAL EIRELI	ITEM 79 - KIT CAIXA ACÚSTICA PROFISSIONAL CONTENDO 1(UMA) CAIXA ACÚSTICA ATIVA E 1(UMA) CAIXA ACÚSTICA PASSIVA COM 1(UM) TRIPÉ PARA CADA CAIXA; ESCIFICAÇÕES MÍNIMAS DAS CAIXAS: FALANTE COM DIÂMETRO MÍNIMO 12" E POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 250W.	1	1.799,00	1.799,00
2019NE001365	5888/2018	71511349000136	AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA	ITEM 30 - PATCH PANEL 24 PORTAS, CATEGORIA 5E COM 24 PORTAS, COMPATIVEL COM CONECTOR RJ-45 E A NORMA T568A/B; INSTALAÇÃO EM RACKS DE 19 POLEGADA DIÂMETRO DO CONDUTOR: 26 A 22 AWG; PADRÃO DE MONTAGEM: T568A E T568B T568B; FORÇA DE RETENÇÃO ENTRE JACK E PLUG: MÍNIMO 133 N.	15	119,82	1.797,30
				ITEM 41 - CABO HDMI MACHO X HDMI MACHO, COMPRIMENTO, MÍNIMO, DE 10 METROS, COM FILTRO MAGNÉTICO, CONDUTOR DE COBRE REVESTIDO DE PVC PRETO, SUPORTA SUPORTA RESOLUÇÃO DE 1.920 X 1.080 (HDTV), 60HZ.	7	36,18	253,26
				ITEM 114 - FUSIVEL DE VIDRO 8,0 A/250V.	100	0,74	74,00
2019NE001366	5888/2018	24101048000154	BG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI	ITEM 34 - VOICE PANEL 50 PORTAS, QUANTIDADE DE PORTAS: 50, COMPOSTO POR 5 MÓDULOS DE CONEXÃO DE 10 PORTAS; LARGURA DE 19 POLEGADAS, CONF. REQUISITOS DA NORMA ANSI/TIA/EIA- 310D; PERMITIR TERMINAÇÃO DE CONDUTORES SÓLIDOS DE 22 AWG A 24 AW, DEVE ATENDER AS NORMAS EIA/TIA 568 B E SEUS ADENDOS, ISO/IEC 11801 E NBR 14565.	10	258,37	2.583,70
				ITEM 02 - BROCA DE ENCAIXE PARA MARTELETE 10 X 160 MM.	5	7,52	37,60
				ITEM 04 - BROCA DE ENCAIXE PARA MARTELETE 4 X 16 MM.	5	12,74	63,70
				ITEM 05 - BROCA DE ENCAIXE PARA MARTELETE 6 X 160 MM.	5	6,68	33,40
				ITEM 08 - CHAVE MAGNÉTIC E CV, BOBINA 220V.	5	179,90	899,50
				ITEM 10 - LÂMPADA DE LED LUZ BRANCA TUBULAR T8, BASE G13, 120 CM, BIVOLT, 18W.	300	11,84	3.552,00
				ITEM 17 - FITA DE ADESIVO ACRÍLICO DUPLA FACE 19MM X 20 M.	10	44,47	444,70

2019NE001367	5888/2018	30346271000164	L AGUIAR RIBEIRO EIRELI	ITEM 37 - CABO TELEFÔNICO, MATERIAL CONDUTOR COBRE ESTANHADO, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR PVC-CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO CONDUTOR 0,50 MM, PARES TIPO CCI COM ROLO DE 200 METROS.	1	222,90	222,90
				ITEM 51 - CABO ELÉTRICO PB 3X0,75 MM ² -750 V.	300	1,62	486,00
				ITEM 61 - CAIXA DE SOBREPOR COM TOMADA DUPLA DE 10A.	100	6,47	647,00
				ITEM 62 - CAIXA DE SOBREPOR COM TOMADA SIMPLES DE 10A.	100	3,19	319,00
				ITEM 63 - CAIXA DE SOBREPOR COM TOMADA SIMPLES DE 20A.	100	4,95	495,00
				ITEM 70 - LANTERNA DE CABEÇA LED RECARREGÁVEL TIPO LEAD-ACID 4.25V 600MAH.	3	64,99	194,97
				ITEM 71 - LANTERNA HOLOFOTE SUPERIOR LED CREE-POTÊNCIA MINIMA DE 3W-180 LM RECARREGÁVEL.	2	148,90	297,80
				ITEM 90 - BATERIA 2,4 V-NI-MN, 300MAH.	50	6,74	337,00
				ITEM 108 - FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA DE 19 MMX 20 M.	100	3,06	306,00
				ITEM 112 - FUSIVEL DE VIDRO 10 A/250V.	100	0,55	55,00
				ITEM 113 - FUSIVEL DE VIDRO 12A/250V UNIDADE.	100	0,65	65,00
				ITEM 119 - INTERRUPTOR EM CAIXA DE SOBREPOR 1 TECLA SIMPLES.	25	3,40	85,00
				ITEM 124 - PLUG FÊMEA 10 A-750V.	20	2,32	46,40
				ITEM 134 - TOMADA FÊMEA10A PARA EMBUTIR.	50	2,73	136,50
2019NE001368	5888/2018	30346271000164	L AGUIAR RIBEIRO EIRELI	ITEM 34 - ESMERILHADEIRA ANGULAR, POTÊNCIA NOMINAL MINIMA DE 720 W , 220V, DIÂMETRO DO DISCO DE 115MM.	1	259,90	259,90
				ITEM 22 - FURADEIRA PROFISSIONAL COM MALETA PROTETORA, COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 350W, 220V. MANDRIL AJUSTÁVEL OU DE ENCAIXE.	1	275,00	275,00
				ITEM 73 - MARTELETE PERFURADOR ROMPEDOR POTÊNCIA NOMINAL MINIMA DE 800W/220V, MONOFÁSICO, COM MANDRIL DE ENCAIXE.	1	494,41	494,41
				ITEM 75 - SOPRADOR TÉRMICO COM POTÊNCIA NOMINAL MINIMA DE 2000W, 220 VOLTS.	1	149,98	149,98
2019NE001369	6841/2019	12534397000180	JOAO HENRIQUE LOUREDO ROCHA	ITEM 78 - ESCADA EM FIBRA DE VIDRO, EXTENSIVA DE DOIS LANCES, ALTURA MINIMA DE 6 METROS.	2	649,90	1.299,80
				ITEM 16 - CÂMERA PARA CONFERÊNCIA - TIPO 3, MARCA: LOGITECH, MODELO: PTZ PRO 2	1	4.491,66	4.491,66
2019NE001370	6839/2019	26757046000143	K S B DA SILVA INFORMATICA	ITEM 17 - CÂMERA PARA CONFERÊNCIA - TIPO 3, MARCA: LOGITECH, MODELO: PTZ PRO 2	1	4.491,66	4.491,66
				ITEM 14 - CÂMERA PAA CONFERÊNCIA - TIPO 2.	1	980,00	980,00
				ITEM 15 - CÂMERA PARA CONFERÊNCIA - TIPO 2 - COTA ME E EPP.	1	980,00	980,00
				ITEM 09 - HEADPHONE COM MICROFONE INTEGRADO TIPO OVER-EAR.	65	150,00	9.750,00
				ITEM 12 - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR USB 8W.	2	50,00	100,00

2019NE001371	6839/2018	26757046000143	K S B DA SILVA INFORMATICA	ITEM 13 - CABO USB 3.0 DE 5 METROS.	6	92,00	552,00
2019NE001372	6840/2019	10278886000193	DAMASO COMERCIO E SERVICOS LTDA	ITEM 07 - MICROFONE CONDESADOR USB COM TRIPÉ.	9	279,99	2.519,91
2019NE001387	4182/2019	12906226000135	OESTE BATERIAS E PECAS AUTOMOTIVAS LTDA	AQUISIÇÃO DE BATERIAS TIPO AUTOMOTIVA 12V/70 AH, SELADAS, UTILIZADAS COMO FONTE ALTERNATIVA DE ENERGIA ELETRICA ININTERRUPTA E REDUNDANTE NOS EQUIPAMENTOS DE NO-BREAK DE 40KVA DO DATA CENTER DO TRT DA 16ª REGIÃO.	64	312,50	20.000,00
2019NE001389	6316/2019	08377932000160	RAFAEL NOTORIO DE SOUSA GOMES	FITA RIBBON COLORIDA, YMCKO, PARA IMPRESSORA EVOLIS PRIMACY, CAPACIDADE PARA 300 IMPRESSÕES. REF.: R5F008AAA.	2	340,00	680,00
2019NE001464	5988/2019	07953689000118	FAGUNDEZ DISTRIBUICAO LTDA	ITEM 01 - MONITOR DO TIPO WIDESCREEEN DE 34 OU 35 POLEGADAS. MARCA/FABRICANTE: LG, MODELO/VERSÃO: 34UM68-P.	12	2.600,00	31.200,00
2019NE001474	4744/2019	03513380000156	VERGE COMERCIO LTDA	ITEM 05 - CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO POLIIONDA, COR AZUL, MEDINDO 350X130X245MM, ESPESSURA 3MM. MARCA POLIBRÁS.	3500	2,85	9.975,00
				ITEM 06 - CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL, MATERIAL PAPELÃO RECICLADO, COR PARDA, GRAMATURA MÉDIA 430 G/M2, MEDINDO 14X25X37CM. MARCA FRAMA.	1500	2,10	3.150,00
				ITEM 11 - CANETA MARCA TEXTO, COR LARANJA. MARCA BRW.	400	0,83	332,00
				ITEM 19 - CLIPS N.º 2/0, AÇO GALVANIZADO C/PINTURA EPÓXI, CORES SORTIDAS. CX. C/100. MARCA BACCHI.	300	1,14	342,00
				ITEM 33 - ETIQUETA LASER AUTOADESIVA, 101,6MM X 33,9MM X 2 COLUNAS, FOLHA FORMATO CARTA C/14 ETIQUETAS. EMBALAGEM C/10 FLS. /140 ETIQUETAS. MARCA PIMACO.	50	14,30	715,00
				ITEM 39 - GARRAFA TÉRMICA 500ML, AMPOLA DE VIDRO, COM ALÇA, TAMPA REMOVÍVEL E ROSQUEÁVEL, DE ACORDO COM A NBR ABNT 13282/98. MARCA INVICTA.	150	12,90	1.935,00
				ITEM 42 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, NETAL GALVANIZADO. CX. C/100. MARCA BRW	300	0,78	234,00
				ITEM 64 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR AZUL. MARCA BRW.	24	1,80	43,20

2019NE001478	4744/2018	03513380000156	VERGE COMERCIO LTDA	ITEM 05 - CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO POLIONDA, COR AZUL, MEDINDO 350X130X245MM, ESPESSURA 3MM. MARCA POLIBRÁS.	3500	2,85	9.975,00
				ITEM 06 - CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL, MATERIAL PAPELÃO RECICLADO, COR PARDA, GRAMATURA MÉDIA 430 G/M2, MEDINDO 14X25X37CM. MARCA FRAMA.	1500	2,10	3.150,00
				ITEM 11 - CANETA MARCA TEXTO, COR LARANJA. MARCA BRW.	400	0,83	332,00
				ITEM 19 - CLIPS N.º 2/0, AÇO GALVANIZADO C/PINTURA EPÓXI, CORES SORTIDAS. CX. C/100. MARCA BACCHI.	300	1,14	342,00
				ITEM 33 - ETIQUETA LASER AUTOADESIVA, 101,6MM X 33,9MM X 2 COLUNAS, FOLHA FORMATO CARTA C/14 ETIQUETAS. EMBALAGEM C/10 FLS. /140 ETIQUETAS. MARCA PIMACO.	50	14,30	715,00
				ITEM 39 - GARRAFA TÉRMICA 500ML, AMPOLA DE VIDRO, COM ALÇA, TAMPAS REMOVÍVEL E ROSQUEÁVEL, DE ACORDO COM A NBR ABNT 13282/98. MARCA INVICTA.	150	12,90	1.935,00
				ITEM 42 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, NETAL GALVANIZADO. CX. C/100. MARCA BRW	300	0,78	234,00
				ITEM 64 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR AZUL. MARCA BRW.	24	1,80	43,20
2019NE001479	4744/2018	02144866000100	A C S CATANHO	ITEM 02 - BARBANTE FIO DE ALGODÃO, 100% CRU, 08 FIOS, ROLO C/APROX. 200G. MARCA SÃO JOÃO.	100	4,89	489,00
				ITEM 14 - CESTO PARA LIXO, C/TAMPA E PEDAL, COR BRANCA, 20L. MARCA JAGUAR.	120	34,87	4.184,40
				ITEM 20 - CLIPS N.º 8/0, AÇO CARBONO NIQUELADO. CX. C/25. MARCA XR.	200	1,39	278,00
				ITEM 21 - COLA BRANCA LÍQUIDA, FRASCO 40G. MARCA BAMBINI.	120	0,85	102,00
				ITEM 22 - COLA BRANCA LÍQUIDA, FRASCO 90G. MARCA BAMBINI.	120	1,27	152,40
				ITEM 28 - CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA. FRASCO 18ML. MARCA BAMBINI.	120	1,04	124,80
				ITEM 29 - DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, HIPOALERGÊNICO. FRASCO C/500ML. MARCA DULAGO.	130	1,10	143,00
				ITEM 43 - LÁPIS PRETO DE GRAFITE, N.º 02, SEXTAVADO. EMBALAGEM 144 UND. MARCA JOCAR.	500	0,38	190,00
				ITEM 47 - LUVA DE LÁTEX NATURAL, PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, AMBIDESTRO, LUBRIFICADA COM PÓ ABSORVÍVEL. CX. C/50 UND. MARCA NOBRE.	40	20,93	837,20

				ITEM 50 - PANO DE COPA, BRANCO 100% ALGODÃO, TAM. APROX. 65CM X 45CM. MARCA SANTA MARGARIDA.	100	2,21	221,00
				ITEM 54 - PASTA C/ABAS E ELÁSTICO, COR AMARELA, CARTÃO DUPLEX 290G PLASTIFICADO, TAMANHO OFÍCIO, MARCA POLIBRÁS.	200	1,87	374,00
				ITEM 55 - PASTA C/ABAS E ELÁSTICO, COR AZUL, CARTÃO DUPLEX 290G PLASTIFICADO, MARCA POLIBRÁS.	200	1,88	376,00
				ITEM 56 - PASTA C/ABAS E ELÁSTICO, COR BRANCA, CARTÃO DUPLEX 290G PLASTIFICADO TAMANHO OFÍCIO, MARCA POLIBRÁS.	300	1,89	567,00
				ITEM 68 - RÉGUA COMUM, PLÁSTICO RECICLADO, TRANSPARENTE, INCOLOR, GRADUAÇÃO MILIMETRADA, 30CM. MARCA WALEU.	200	1,43	286,00
				ITEM 69 - TESOURA PARA USO GERAL 8", PONTA RETA, LÂMINA DE AÇO INOX DE NO MÍNIMO 18MM DE ESPESSURA, CABO ANATÔMICO, MEDINDO APROX. 21CM TOTAL.	70	4,55	318,50
				ITEM 70 - UMEDECEDOR DE DEDOS, CREME ANTIBACTERIANO, ATÓXICO, EMBALAGEM 12G. MARCA WALEU.	120	1,76	211,20
2019NE001480	4744/2018	28742388000115	S V DE S FERREIRA	ITEM 24 - COPO DE VIDRO PRA ÁGUA, LISO, INCOLOR, CILÍNDRICO, TAM. GRANDE, DIÂMETRO 65MM, ALTURA 140MM, 350ML. MARCA NADIR.	200	3,77	754,00
				ITEM 25 - COPO DE VIDRO PRA ÁGUA, LISO, INCOLOR, CILÍNDRICO, TAMANHO MÉDIO, DIÂMETRO 65MM, ALTURA 110MM, CAPACIDADE 250ML. MARCA NADIR.	156	3,29	513,24
				ITEM 32 - ESTILETE PEQUENO, TIPO ESTREITO, LÂMINA DE AÇO 9MM, RETRÁTIL. TAMANHO APROX. 13CM. MARCA BRW.	200	0,69	138,00
				ITEM 35 - EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, AÇO INOXIDÁVEL. TAMANHO 15CM X 2CM. MARCA BRW.	200	1,07	214,00
				ITEM 45 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, MEDINDO 15,5CM X 21,5CM. 100 FLS. NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, GRAMATURA 60 G/M2, CAPA E CONTRA CAPA EM PAPELÃO 700 G/M2. MARCA GRAFSET.	60	5,07	304,20
				ITEM 03 - BARBANTE FIO DE SISAL, 100% NATURAL, ESPESSURA APROX 2MM, ROLO COM APROX. 100M. MARCA SÃO JOÃO.	20	15,27	305,40
				ITEM 41 - GRAMPEADOR GRANDE, DE MESA, TIPO METAL, AÇO PINTADO, P/GRAMPOS 26/6, MEDINDO 21CM X 5CM, CAPACIDADE APROX. 200 GRAMPOS, GRAMPEIA MÍNIMO 25 FLS - 75G/M2. MARCA BRW.	150	20,45	3.067,50

2019NE001481	4744/2018	35119288000100	AURINO DOS SANTOS FILHO	ITEM 48 - MáSCARA DESCARTáVEL, TIPO RETANGULAR, PROTEÇÃO EM 3 CAMADAS, FIXAÇÃO COM CLIPE E ELÁSTICO, COR BRANCA. CX. COM 50. MARCA LAGROTTA.	80	9,60	768,00
				ITEM 51 - PAPEL RECADO, MATERIAL RECICLADO, COR NATURAL, AUTOADESIVO, REMOVÍVEL, 76MM X 102MM. BLOCO C/100 FLS. MARCA BRW.	400	2,80	1.120,00
				ITEM 52 - PAPEL EMBRULHO, TIPO RECICLADO, APRESENTAÇÃO FOLHA, COR PARDA, GRAMATURA 80 G/M2, MEDINDO APROX. 67CM X 97CM. MARCA VOTORANTIN.	100	0,75	75,00
				ITEM 60 - PERFURADOR PRA PAPEL, DE MESA, TIPO METAL, AÇO PINTADO, PERFURAR MÍNIMO 40 FLS. PADRÃO SULFITE 75 G/M2. MARCA BRW.	50	29,90	1.495,00
2019NE001482	3303/2019	20425201000148	N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPA	01 - GELEDEIRA DOMESTICA C/CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO DE 240 LITROS, COR BRANCA, 220V - 60HZ 23.7 - MARCA CONSUL.	5	1.523,97	7.619,85
2019NE001483	4744/2018	17754712000107	SUCESSO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ITEM 40 - GARRAFA TéRMICA, CAPACIDADE 1.000 ML, AMPOLA DE VIDRO, COM ALÇA, TAMPA REMOVÍVEL E ROSQUEÁVEL, DE ACORDO COM A NBR ABNT 13282/98. MARCA INVICTA.	150	16,50	2.475,00
				ITEM 61 - PINCEL ATômICO, MARCADOR PERMANENTE, COR AZUL. MARCA BRW.	180	1,15	207,00
				ITEM 65 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR PRETA. MARCA BRW.	24	1,50	36,00
				ITEM 66 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR VERMELHA. MARCA BRW.	24	1,15	27,60
				ITEM 71 - XÍCARA, TIPO CAFÉ, COM PIRES, EM PORCELANA, BRANCA, CAPACIDADE APROX 80ML. MARCA BELA VISTA.	60	9,00	540,00
2019NE001484	3303/2019	20425201000148	N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPA	02 - FORNO MICROONDAS, CAPAC. 25L, DIMS. 39,4X51X30,4CM, 900WATT, 220V. MARCA: MIDEA/MTRS42.	5	489,47	2.447,35
2019NE001486	3303/2019	31658202000159	BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	02 - FORNO MICROONDAS, CAPAC. 25L, DIMS. 39,4X51X30,4CM, 900WATT, 220V. MARCA: MIDEA/MTRS42.	5	489,47	2.447,35
2019NE001487	3303/2019	31658202000159	BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	12 - APARELHO TELEFONICO MULTIFREQUENCIAL, COR GELO, COMPATIVEL C/CENTRAL TELEFONICA HICOM 300E, MARCA SIEMENS - MARCA: ELGIN - TCF2000.	10	36,02	360,20
2019NE001488	3303/2019	30346271000164	L AGUIAR RIBEIRO EIRELI	04 - CARRINHO DE CARGA ESCADA C/CHAPAS REFORCADAS - UTILIZADO P/SUBIR E DESCER ESCADAS P/TRABALHO GERAL, CONTEM 6 RODAS, SENDO 3 DE CADA LADO, DIMENSÕES 1350 X 250 X 355MM, CAPACIDADE P/300KG, MARCA WME300.	2	642,88	1.285,76

2019NE001489	3303/2019	30346271000164	L AGUIAR RIBEIRO EIRELI	05 - CARRINHO DE PUXAR TIPO PLATAFORMA, ASSOALHO P/400KG, C/SIST. 5A. RODA CABO DE TRACAO EM FORMA DE "T", FACIO MANOBRA 5A. RODA CABO DE TRACAO EM FORMA DE "T" FACIL MANOBRA, DIMS. 60X120CM (LXC). MARCA: GADOTTI/GML109.	2	889,68	1.779,36
2019NE001490	3303/2019	30346271000164	L AGUIAR RIBEIRO EIRELI	07 - CARRINHO P/TRANSPORTE DE BOTTIÃO DE AGUA, CONFECCIONADO C/TUBO DE ACO, E- QUIPADO C/RODAS PNEUMATICAS 325X8", CAPAC. P/4 GALOES DE AGUA DE UMA SO VEZ, DIMS. 1470X620X850MM, MARCA WMAGUA4P	2	469,99	939,98
2019NE001491	3303/2019	10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	06 - CARRO TUBULAR TIPO ARMAZEM P/TRANSPORTE DE CARGAS C/CAPACIDADE P/200KG. ESTRUTURA METÁLICA(DIMS. 112X53X43CM), LARGURA DA BASE: 15X35CM. EQUIPADO C/2RODAS DE 3,5" X 4. PNEU C/CAMARA DE AR COR PRETA. MARCA: RODALEVE.	2	606,82	1.213,64
2019NE001492	3303/2019	10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	08 - PALETEIRA MANUAL, C/TRANSPALETES MANUAIS DE 2000KG, C/DIRIGIBILIDADE C/ANGULO DE ROTACAO DE ATE 190GRAUS, PINTURA ELETROSTATICA A PO C/MAIOR ADERENCIA E RESISTENCIA A ABRASAO, MARCA LYNUS.	1	1.739,71	1.739,71
2019NE001493	3303/2019	10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	11 - LEITOR DE CODIGO DE BARRAS, CONFIGURACAO DE FABRICA: RS232, RS485(IBM), USB, TECLADO WEDGE, COR. PRETO; BATERIA SUBSTITUIVEL E RECARREGAVEL, CONEXAO WIRELESS, E DEMAIS CARACTERÍSTICAS DESCRITAS NA ARP, MARCA: C3TECH.	5	397,80	1.989,00
2019NE001494	3303/2019	05207424000145	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	09 - PROJETER MULTIMIDIA, C/BRILHO: 3500 ANSI LUMENS, BIVOLT: 110-240V, C/CONTROLE REMOTO, GARANTIA MINIMA DE 3(TRES) ANOS P/O PROJETER E 90DIAS P/LAMPADA E DEMAIS CARACTERISTICAS CONSTANTES NA A.R.P. - MARCA: EPSON X39.	4	2.320,68	9.282,72
2019NE001495	3303/2019	28314084000157	BRASUMIX EIRELI	13 - TELEFONE SEM FIO DIGITAL, TECNOLOGIA DECT 6.0, IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, AGENDA, C/PILHAS RECARREGAVEIS, 1.2V 650MAH, BIVOLT: 110/220V, COR PRETA, E DEMAIS CARACTERISTICAS CONSTANTES NA A.R.P. - MARCA: INTELBRAS.	16	81,09	1.297,44
2019NE001496	4744/2018	07048323000102	RC RAMOS COMERCIO LTDA	ITEM 07 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, ESCRITA MÉDIA, PONTA AÇO INOXIDÁVEL, ESFERA DE TUNGSTÊNIO. MARCA BIC.	4000	0,45	1.800,00
				ITEM 08 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, ESCRITA MÉDIA, PONTA AÇO INOXIDÁVEL, ESFERA DE TUNGSTÊNIO. MARCA BIC.	3500	0,45	1.575,00
				ITEM 09 - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, ESCRITA MÉDIA, PONTA AÇO INOXIDÁVEL, ESFERA DE TUNGSTÊNIO. MARCA BIC.	1500	0,45	675,00

2019NE001497	4744/2018	13970625000128	PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA	ITEM 10 - CANETA MARCA TEXTO, COR AMARELA, PONTA CHANFRADA 4MM, TRAÇADO DUPLO. MARCA BRW.	500	0,82	410,00
				ITEM 30 - ELÁSTICO LIGA LÁTEX, FORMA CIRCULAR, BORRACHA NATURAL, Nº 18. CAIXA C/25G. MARCA PREMIEL.	100	1,26	126,00
2019NE001498	4744/2018	10278430000123	N S CUTRIM - ME	ITEM 26 - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, 180ML, CORPO FRISADO, COM BORDAS ARREDONDADAS. DE ACORDO COM A NBR-14.865 DE 2002. MARCA HAPPY.	2500	2,18	5.450,00
				ITEM 27 - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, 50ML, CORPO FRISADO, COM BORDAS ARREDONDA DE ACORDO COM A NBR-14.865 DE 2002. MARCA HAPPY.	2000	1,04	2.080,00
2019NE001499	4744/2018	30735727000188	DANIEL EGIDIO MONTEIRO SARAIVA	ITEM 01 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46º INPM, APLICAÇÃO LIMPEZA DE AMBIENTES, FRASCO C/ 1 LITRO. MARCA PRO ERVAS.	130	5,55	721,50
				ITEM 53 - PAPEL TOALHA MULTIUSO, COR BRANCA, C/60 TOALHAS EM FOLHAS DUPLAS PICOTADAS, MEDINDO 22CM X 20CM. PACOTE C/2 ROLOS. MARCA LEVE.	150	3,50	525,00
2019NE001500	4744/2018	28849946000146	ANAX BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	ITEM 59 - PEN DRIVE 8GB, USB 2.0.	200	21,68	4.336,00
2019NE001501	4744/2018	01013839000127	L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA	ITEM 67 - PLÁSTICO BOLHA, BOBINA COM 1,30 DE LARGURA POR 100M DE COMPRIMENTO. MARCA S. BOLHA.	20	90,90	1.818,00
2019NE001502	4744/2018	10596399000179	ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	ITEM 46 - LIXEIRA, TIPO BASCULANTE, CAPACIDADE 60L, ALÇAS LATERAIS, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO, COR BRANCA, DIMENSÕES APROX. 420 X 340 X 740MM. MARCA LAR.	100	64,91	6.491,00
2019NE001504	5888/2018	11099588000107	SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA	ITEM 35 - KIT TESTADOR E LOCALIZADOR DE CABOS QUE DEVE SER CAPAZ DE SUPOSTAR CONECTORES RJ-45 E RJ 11; POSSUI VISOR DIGITAL EM LCD OU EQUIVALENTE COM BACKLIGHT; SER CALIBRÁVEL SEM A NECESSIDADE DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA OU DE SOFTWARES DE QUAISQUER ESPÉCIES; DESLIGAR-SE AUTOMATICAMENTE EM ATÉ 10 MIN, CASO FORA DE USO, 12 MESES DE GARANTIA.	1	5.750,00	5.750,00